关于上报 2025 年全省学校优秀教学成果奖

（职业教育）推荐材料的报告

省教育厅：

根据省人社厅、省教育厅《关于开展全省学校优秀教学成果

奖评审工作的通知》（粤教人函〔2025〕）精神，我局高度重视，

明确责任科室，落实专人负责，鼓励支持各校积极开展该项目申

报工作。经汇总审核，我市拟推荐《多元协同、五共五融五化：

粤北地区中职烹饪专业育人模式十年探索创新与实践》等5个教

学成果奖参加全省学校优秀教学成果奖申报。以上教学成果奖符

合相关具体要求，且在我单位门户网站公示不少于5个工作日，

公示期间无异议。现将有关材料呈上。

专此报告。

附件：1.推荐成果排序汇总表

2.工作联系人信息表

3.推荐书

云 浮 市 教 育 局

（此页无正文）

云浮市教育局

2025 年 9 月 29 日

（联系人：黄红飞，联系电话：0766-8835195）

		2025-09-30T10:24:53+0800
	signature info(version:5.56.18)